СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛЕВЧУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 19.09.2019 года № 1/1
О признании полномочий депутатов Совета депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
На основании Постановления ТИК Николаевского района от 11 сентября 2019 года № 76/385 Совет депутатов Левчуновского сельского поселения решил:
1.Признать полномочия депутатов Совета депутатовЛевчуновского сельского поселения, согласно приложению № 1.
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Левчуновского
сельского поселения В.В.Диканёв
Приложение
к решению Совета депутатов
Левчуновского сельского поселения
от19.09.2019 № 1/1
Депутаты Совета депутатов Левчуновского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области
1. Каратанова Валентина Михайловнаизбрана поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу
2. Коваленко Ольга Анатольевнаизбрана поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу
3. Лата Валерий Александровичизбран поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу.
4. Лата Николай Николаевичизбран поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу.
5. Лауэр Ольга Александровнаизбрана поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу.
6. Лелекова Светлана Александровнаизбрана поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу.
7. Михайличенко Ольга Анатольевнаизбрана поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу.
8. Скрипко Лидия Анатольевнаизбрана поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу.
9. Струк Николай Владимировичизбран поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу.
10. Шинкаренко Сергей Алексеевичизбран поЛевчуновскому многомандатному избирательному округу.